2024/04/26 14:37 1/1 [轉知] TANet預計於104/10/21 20:00-22:00進行頻寬提升

網路系統組 - https://net.nthu.edu.tw/netsys/

張貼日期：2015/10/21

[轉知] TANet預計於104/10/21 20:00-22:00進行頻寬提
升

主旨：TANet預計於104/10/21 20:00-22:00進行頻寬提升

說明：
TANet預計於104/10/21 20:00-22:00進行頻寬提升， 此次提升分為兩部份：

TANet Backbone將由40G提升為80G。1.
TANet與Local ISP之間頻寬將由20G提升為40G。2.
處理時間：104/10/21 20:00-22:003.
影響情形：調整期間TANet Backbone以及TANet與Local ISP之間可能會有連線不穩或斷線之情況。4.
調整期間可能會有連線不穩或斷線之情況，不便之處，敬請見諒。5.

計算機與通訊中心
網路系統組 敬啟

From:
https://net.nthu.edu.tw/netsys/ - 網路系統組

Permanent link:
https://net.nthu.edu.tw/netsys/mailing:announcement:20151021_02

Last update: 2016/01/21 15:43

https://net.nthu.edu.tw/netsys/
https://net.nthu.edu.tw/netsys/mailing:announcement:20151021_02

	[轉知] TANet預計於104/10/21 20:00-22:00進行頻寬提升